PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

ATA DE SESSÃO· DISPUTA· Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0007/2018
Processo Administrativo N° 0007/2018

Tipo: AQUISIÇAO
PREGOEIRO: TIAGO MAlA PIRES

Data de Publicação: 06/08/2018 11 :31 :39

MOVIMENTOS DO PROCESSO
06/08/201819:00:03 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAÇOES E TRANSPORTE-ME
07/08/201810:07:29 CADASTRO DE PROPOSTA M.P. TIMBO CONSTRUÇOES - ME
07/08/201815:40:55 CADASTRO DE PROPOSTA TS EMPREENDIMENTOS LTDA - ME

~91081201816:58:14 CADASTRO DE PROPOSTA S2 TRANSPORTES E SERViÇOS EIRELI ME
10/08/201809:01 :50 CADASTRO DE PROPOSTA PROJECTU SERVICOS EIRELI
13/08/201808:30:07 CADASTRO DE PROPOSTA R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME
13108/201815:01 :44 CADASTRO DE PROPOSTA PCG - COMERCIO, LOCAÇOES E SERViÇOS EIRELI- ME
13108/201817:08:13 CADASTRO DE PROPOSTA A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI
16/08/201808:11 :59 ALTERAÇAO DE PROPOSTA PCG - COMERCIO, LOCAÇOES E SERViÇOS EIRELI - ME
16/08/201809:54:01 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO DANIEL SOARES DA SILVA-ME
16/08/201814:45:55 CADASTRO DE PROPOSTA CAIO CONSTRUÇÓES E SERViÇOS EIRELI - ME
16/08/201815:47:36 CADASTRO DE PROPOSTA R SOUZA lOCACOES EIRELE - EPP
16108/2018 16:00:13 CADASTRO DE PROPOSTA VERSATIL Y TRANSPORTES E LOCAÇAO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME
16/08/2018 16:00:18 ALTERAÇAO DE PROPOSTA VERSA Til Y TRANSPORTES E lOCAÇAO DE AUTOMOVEIS l TDA - ME
16/08/201817:24:57 CADASTRO DE PROPOSTA SUED LOCAÇOES E COMÉRCIO EIRELI - EPP
16/08/201817:25:43 ALTERAÇAO DE PROPOSTA SUED lOCAÇOES E COMERCIO EIRELI - EPP
17/08/201809:01 :07 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, Bom dial
17108/201809:02:02 MENSAGEM PREGOEIRO
Estamos dando inicio a disputa de lances, do pregão 0007/2018. Desejamos a todos bons negocios
17/08/201809:07:59 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes, estamos passando o lote 01 para a fase do pre-randomico

~17/08J2018 09:32:51 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. Licitantes peço que façam seus lances com cautela para evitar futuros pedidos de cancelamento de lance sem motivação
apropriada.

lOTE 1 - HABILITAÇÃO
lOTE 1- VEíCULOS PARA PSF E SECRETARIA DE SAÚDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade:MES Marca: volkswagen Modelo:GOL
Descrição: lOCAÇÃO DE VEICULO TIPO AUTOMÓVEL POPULAR - PSF BOQUEIRÃO - Especificação : VEíCULO 04
PORTAS,POTÊNCIA MíNINA i.o, COM AR-CONDICIONADO,COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA, MOVIDO A GASOLINA. COM COMBUSTíVEL E SERViÇO DE MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO E REPOSiÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA. O VEíCULO FICARÁ A
DISPOSiÇÃO DE SEGUNDA A SEXTA, PARA O PSF DE BOQUElRÃO, ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2012.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.474,00 Valor Total: 9.474,00
Item: 2 Unidade: MES Marca: volkswagen Modelo: GOL /
Descrição: lOCAÇÃO DE VEíCULO TIPO AUTOMÓVEL POPULAR- PSF LAGOINHA li! - Especificação : VEíCULO 04 I
PORTAS,POTÊNCIA MíNINA 1.0, COM AR-CONDICIONADO,COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 05 (CINCO) /(
PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA, MOVIDO A GASOLINA. COM COMBUSTlvEl E SERViÇO DE MOTORISTA POR "- \j
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO E REPOSiÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA. O VEíCULO FICARÁ A
DISPOSiÇÃO DE SEGUNDAA SEXTA, PARA O PSF LAGOINHA 111, ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2012.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.474,00 Valor Total: 9.474,00

Gerado em: 17/08/201809:47:05 1 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: volkswagen Modelo: GOL
Descrição: LOCAÇÃO DE VEiCULO TIPO AUTOMÓVEL POPULAR- PSF AGUA FRIA - Especificação : VEícULO 04
PORTAS,POTÊNCIA MININA 1.0, COM AR-CONDICIONADO,COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA, MOVIDO A GASOLINA. COM COMBUSTíVEL E SERViÇO DE MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO E REPOSiÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA. O VEíCULO FICARÁ A
DISPOSiÇÃO DE SEGUNDAA SEXTA, PARA O PSF AGUA FRIA, ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2012.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.474,00 Valor Total: 9.474,00
Item: 4 Unidade: MÊS Marca: volkswagen Modelo: GOL
Descrição: lOCAÇÃO DE VEíCULO TIPO AUTOMÓVEL POPULAR- PSF LAGOINHA I-Especificação : VEíCULO 04
PORTAS,POTÊNCIA MíNINA 1.0, COM AR-CONDICIONADO,COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA, MOVIDO A GASOLINA. COM COMBUSTíVEL E SERViÇO DE MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO E REPOSiÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA. O VEícULO FICARÁ A
DISPOSiÇÃO DE SEGUNDA A SEXTA, PARA O PSF LAGOINHA I, ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2012
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.474,00 Valor Total: 9.474,00
Item: 5 Unidade: MES Marca: volkswagen Modelo: GOL

c~ Descrição: lOCAÇÃO DE VEíCULO TIPO AUTOMÓVEL POPULAR- SECRETARIA DE SAUDE - Especificação: VEíCULO 04
)ORTAS,POTÊNCIA MíNINA 1.0, COM AR-CONDICIONADO,COM CAPACIDADE DE TRANSPORTAR 05 (CINCO)
PASSAGEIROS, INCLUINDO O MOTORISTA, MOVIDO A GASOLINA. COM COMBUSTíVEL E SERViÇO DE MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATANTE. MANUTENÇÃO E REPOSiÇÃO DE PEÇAS POR CONTA DA CONTRATADA. O VEícULO FICARÁ A
DISPOSiÇÃO DE SEGUNDAA SEXTA, ANO DE FABRICAÇÃO A PARTIR DE 2012
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.474,00 Valor Total: 9.474,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final
1 VERSATllY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE 005 23.937.356/0001-51 71.000,00 47.370,00
2 R SOUZA lOCACOES EIRElE - EPP 052 27.848.157/0001-28 65.000,00 47.380,00
3 SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 015 10.653.783/0001-66 71.000,00 47.850,00

4 MARTINS lOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 088 27.854.245/0001-32 71.000,00 49.700,00

5 PROJECTU SERVICOS EIREU 081 08.964.324/0001-51 71.000,00 49.999,99
6 CAIO CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI - ME 062 11.417.068/0001-97 70.999,95 54.499,00

7 R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 035 23.865.623/0001-22 70.000,00 58.759,00

8 PCG - COMERCIO, lOCAÇÕES E SERViÇOS EIRELI - 097 17.020.105/0001-05 70.000,00 58.760,00

9 S2 TRANSPORTES E SERViÇOS EIREU ME 036 05.896.694/0001-00 71.000,00 65.001,00

10 M.P. TIMBÓ CONSTRUÇÕES - ME 058 26.478.401/0001-45 70.000,00 70.000,00
11 TS EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 065 26.947.58610001-90 70.000,00 70.000,00
12 A M T EMPREENDIMENTOS EIREU 033 25.447.783/0001-87 70.500,00 70.500,00

13 ANTONIO DANIEL SOARES DA SilVA-ME 095 08.596.699/0001-06 71.000,00 71.000,00

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final

ME
Não

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

Sim

ME

MOVIMENTOS DO LOTE

ME

06108/2018 11 :31 :39 PUBLICADO

06/08/201812:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

17/08/201808:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

11/081201809:00:28 DISPUTA

70.500,00

71.000,00

17/08/201809:00:28 LANCE A M T EMPREENDIMENTOS EIRELI

17/08/201809:00:28 LANCE CAiO CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIREU - ME 70.999,95

17/08/201809:00:28 LANCE ANTONIO DANIEl SOARES DA SilVA-ME

17108/201809:00:28 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI- EPP 71.000,00

Gerado em: 17/08/2018 09:47:05 2 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

17/08/201809:00:28 LANCE M.P. TIMS6 CONSTRUÇÕES - ME 70.000,00

17/08/201809:00:28 LANCE TS EMPREENDIMENTOS LTDA - ME 70.000,00

17/08/2018 09:00:28 LANCE S2 TRANSPORTES E SERViÇOS EIRELI ME 71.000,00

17/08/2018 09:00:28 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 71.000,00
17/08/201809:00:28 LANCE PROJECTU SERVICOS EIRELI 71.000,00

17/08/201809:00:28 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 70.000,00
17/08/201809:00:28 LANCE PCG - COMERCIO, LOCAÇÕES E SERViÇOS EIRELI - ME 70.000,00

17/08/2018 09:00:28 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 65.000,00

17/08/2018 09:00:28 LANCE VERSA TILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 71.000,00

17/08/201809:01 :01 LANCE PCG - COMERCIO, LOCAÇÕES E SERViÇOS EIREU - ME 64.900,00
17/08/201809:04:00 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 62.500,00

.', 17/08f2018 09:04:41 LANCE PCG - COMERCIO, LOCAÇÕES E SERViÇOS EIRELI- ME

17/08/201809:07:18 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME

62.490,00
69.900,00

17/081201809:07:24 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 60.000,00
17/08/201809:07:45 LANCE PCG - COMERCIO, LOCAÇÕES E SERViÇOS EIRELI- ME 59.990,00

17/08/201809:08:04 PRÉ-RANOÔMICO

17/08/201809:08:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lote entrará em RANDÕMICO em 5 minutos.
17/08/201809:08:52 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 57.000,00
17108/201809:09:24 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 58.750,00

17/0812018 09:09:29 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 68.800,00

17/08/201809:11:07 LANCE PROJECTU SERVICOS EIRELI 59.900,00

17/08/201809:11 :49 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 58.000,00

17/08/201809:12:02 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIREU - EPP 59.800,00

17/081201809:13:04 TEMPO RANDÔMICO

17/08/201809:13:30 LANCE PCG - COMERCIO, LOCAÇÓES E SERViÇOS EIREU - ME 57.900,00

17/08/201809:13:34 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIREU - EPP 56.900,00
17108/201809:13:36 LANCE CAiO CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIREU - ME 69.000,00
17108/201809:13:53 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 56.000,00

17/08/201809:13:59 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIRELI- ME 57.990,00

17/08/201809:14:09 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 56.250,00

17/08/201809:14:13 LANCE SUED LOCAÇÓES E COMÉRCIO EIREU - EPP 55.999,00

17/08/201809:14:29 LANCE VERSATIL Y TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 55.000,00
17/08/201809:14:30 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 55.800,00

17/08/201809:14:37 LANCE PROJECTUSERVICOS EIRELI 54.900,00
17/08/201809:14:49 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 54.800,00
17/08/201809:15:04 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIREU - EPP 54.700,00

17/08/201809:15:11 LANCE PROJECTU SERVICOS EIREU 54.500,00

17/08/201809:15:11 LANCE CAIO CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIREU - ME 55.990,00

17108/201809:15:13 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 54.600,00

17/08/201809:15:19 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 54.300,00
17/08/201809:15:21 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 54.200,00

17/08/201809:15:21 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIREU - EPP 54.400,00
17/081201809:15:27 LANCE PROJECTU SERVICOS EIREU 54.000,00

Gerado em: 17/08/2018 09:47:05 3 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

17/08/201809:15:34 LANCE SUED LOCAÇ6ES E COMÉRCIO EIREU - EPP 53.000,00
17/08/201809:15:36 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 54.100,00
17/08/201809:15:49 LANCE CAIO CONSTRUç6ES E SERViÇOS EIREU - ME 54.499,00
17/08/201809:15:50 LANCE PROJECTU SERVICOS EIRELI 52.900,00
17108/201809:15:51 LANCE S2 TRANSPORTES E SERViÇOS EIREU ME 65.001,00
17108/201809:15:59 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 52.800,00
17/08/201809:16:10 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 52.750,00

17/08/201809:16:10 LANCE PROJECTU SERVICOS EIREU 52.700,00
17108/2018 09:16:20 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 52.600,00
17/08/201809:16:25 LANCE SUED LOCAÇ6ES E COMÉRCIO EIRELI - EPP 52.500,00
17/08/201809:16:27 LANCE MARTINS LOCAÇ6ES E TRANSPORTE-ME 52.300,00
17/08/201809:16:30 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 52.550,00
17/08/201809:16:35 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIREU ME 64.500,00
17/08/201809:16:36 LANCE PROJECTU SERVICOS EIRELI 52.100,00
17/081201809:16:42 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 52.200,00
17/08/201809:16:57 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 52.000,00
17/08/201809:17:00 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 52.050,00
17/08/201809:17:04 LANCE PROJECTU SERVICOS EIREU 51.900,00
17/08/201809:17:28 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 51.500,00
17/08/201809:17:29 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 51.100,00
17108/201809:17:37 LANCE PROJECTU SERVICOS EIREU 51.400,00
17/08/201809:17:39 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 51.300,00
17108/201809:17:45 LANCE PROJECTU SERVICOS EIREU 51.000,00
17/08/201809:17:47 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIREU - EPP 50.900,00
17/08/201809:17:56 LANCE VERSATILYTRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA- ME 49.000,00
17/08/201809:17:56 LANCE PROJECTU SERVICOS EIREU 50.800,00
17/081201809:17:57 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 51.100,00
17108/201809:18:12 LANCE SUED LOCAÇÕES E COM~RCIO EIREU - EPP 50.000,00
17108/201809:18:20 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 48.900,00
17/08/201809:18:46 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 48.500,00
17108/201809:18:51 LANCE PROJECTU SERVICOS EIRELI 49.999,99
17/08/201809:18:54 MENSAGEM CAIO CONSTRUÇÕES E SERViÇOS EIREU - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 54.499,00.
17108f2018 09:18:55 MENSAGEM PCG - COMERCIO, LOCAÇÕES E SERViÇOS EIREU - ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 57.900,00.
17/08/201809:19:04 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIREU - EPP 48.400,00
17/08/201809:19:13 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 48.300,00
17/08/201809:19:19 LANCE
17/08/201809:19:35 LANCE

17/08/201809:19:41 LANCE
17/08/201809:19:43 LANCE
17/08/201809:19:56 LANCE
17108/201809:20:00 LANCE
17/08/201809:20:04 LANCE

CAIO CONSTRUç6ES E SERViÇOS EIRELI - ME 54.498,00
SUED LOCAÇ6ES E COMÉRCIO EIRELI- EPP 48.250,00

VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 48.200,00
R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 48.280,00
SUED LOCAÇÕES E COMÉRCiO EIREU - EPP 48.150,00
R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 48.170,00
VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 48.100,00

Gerado em: 17/08/2018 09:47:05 4 de6

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

17/08/201809:20:06 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 50.200,00

17/08/201809:20:11 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 48.050,00

17108/201809:20:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 097 no valor de 57.900,00 foi cancelado.
17/08/201809:20:17 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 48.000,00

17/08/2018 09:20:22 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 062 no valor de 54.498,00 foi cancelado.
17/08/201809:20:31 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI- EPP 47.999,00

17/08/2018 09:20:33 LANCE VERSATIL Y TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 47.900,00

17/081201809:20:51 LANCE SUED LOCAÇÕES E COMÉRCIO EIRELI- EPP 47.850,00

17/08/201809:20:53 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 097: Sr. licitante o lance foi cancelado conforme solicitado
17/08/201809:20:55 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 47.800,00

17/08/201809:21:02 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 062: Sr. licitante o lance foi cancelado conforme solicitado
17/08/2018 09:21 :06 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 47.750,00

17/08/201809:21:11 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 47.700,00

17108/201809:22:21 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 47.690,00

17/08/201809:22:26 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 59.950,00

11/08/201809:22:28 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA- ME 47.600,00

17/08/201809:22:39 LANCE VERSA TILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 47.550,00

17/08/201809:23:04 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 47.540,00

17/08/201809:23:09 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 47.500,00

17/08/201809:23:32 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 50.100,00

17/08/201809:23:34 LANCE PCG - COMERCIO, LOCAÇÕES E SERViÇOS EIRELI- ME 59.940,00

17/08/201809:23:43 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 47.450,00

17/08/201809:23:53 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 47.440,00

17/08/201809:24:05 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 59.400,00

-17/08/201809:24:17 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP

17/08/201809:24:27 LANCE VERSATILY TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME

47.400,00

47.390,00

17/08/201809:24:53 LANCE PCG - COMERCIO, LOCAÇÕES E SERViÇOS EIRELI- ME 59.300,00

17108/2018 09:25:03 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 58.950,00

17/08/201809:25:16 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 49.700,00

11/08/201809:26:09 LANCE PCG - COMERCIO, LOCAÇÕES E SERViÇOS EIRELI - ME 58.900,00

17/08/201809:26:43 LANCE MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 49.500,00

17/08/201809:26:44 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 58.890,00

17/08/201809:27:37 LANCE PCG - COMERCIO, LOCAÇÕES E SERViÇOS EIRELI- ME 58.800,00

17/08/201809:28:00 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 58.790,00

17/08/201809:29:41 MENSAGEM MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49.500,00.
17/08/201809:29:45 LANCE R SOUZA LOCACOES EIRELE - EPP 47.380,00

17/08/201809:29:59 MENSAGEM MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49.500,00.
17108/2018 09:30:08 LANCE VERSATIL Y TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA - ME 47.370,00

17/08f201809:30:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 088 no valor de 49.500,00 foi cancelado.

Gerado em: 17/08/201809:47:05 5 de 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
QUIXERÉ-CE

17/08/201809:31:15 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 088: Sr. Licitante o lance foi cancelado conforme solicitado.
17/08/201809:31:31 MENSAGEM MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49.700,00.
17108/201809:31:33 LANCE PCG - COMERCIO, LOCAÇÕES E SERViÇOS EIRELI - ME 58.160,00

11/08/2018 09:31 :52 LANCE R A DE SOUSA CONSTRUTORA EIRELI ME 58.159,00

17/08/201809:31 :59 MENSAGEM MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49.700,00.
17/08/201809:32:04 NOTiFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 052 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
11/08/201809:32:04 DESEMPATE

17/08/201809:33:21 MENSAGEM MARTiNS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49.700,00.
11108/201809:33:41 MENSAGEM MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49.700,00.
17/08/201809:35:08 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 088: Sr. Licitante pedimos que justifique o motivo do seu pedido de cancelamento de lance
17108/201809:35:47 MENSAGEM MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 49.700,00.
17/081201809:37:04 DESEMPATE

17/08/201809:31:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 015 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
17/08/201809:37:53 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 088: Sr. licitante não mais cancelaremos o lance sem motivo justo.
11/08/201809:41 :12 MENSAGEM VERSATIL Y TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTOA-
Sr Pregoeiro, defina o criterio de desempate?
17/08/201809:42:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 088 possui direito de desempate conforme lei Complementar 123.
17/08/201809:42:04 DESEMPATE

11/08/201809:44:21 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 005: Sr. Licitante, o desempate é feito automaticamente, dentro do prazo estipulado pelo sistema. conforme

-- Lei 123/2006.
17/08/2018 09:46:00 MENSAGEM VERSATIL Y TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTDA -
Sr Pregoeiro, Obrigada.
11/08/201809:47:05 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é VERSATIL Y TRANSPORTES E LOCAÇÃO DE AUTOMOVEIS LTOA - ME
11/08/201809:47:05 HABILITAÇÃO

PREGOEIRO:

Gerado em: 17108/201809:47:05 6 de 6